檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜真

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：10018081@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年8月16日

發文字號：桃教中字第1050063324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0063324A00_ATTCH1.pdf、0063324A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟辦理「2016年

中學教師媒體識讀教學策略研習會」活動一案，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟105年8月11日

台少盟字第1050000027號函辦理。

二、本案如有相關疑問請逕洽承辦人：王先生，電話：02-236

9-0157。

三、檢附該聯盟原函影本及旨揭研習會簡章各1份；報名辦法

及相關資訊請見活動簡章、台灣少年權益與福利促進聯盟

官網及兒少新聞妙捕手官網，或至線上報名網頁：http://

www.youthrights.org.tw/civicrm/event/info?reset=1&

id=34查詢。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中

副本： 2016-08-16
10:22:25

1050006336

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/08/16 10:56

■■■■■■■有附件